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North Macedonia

12-039833/24-0002

12/09/2024 00:00:00

11/09/2027 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

12/09/2024 00:00:00
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National Keywords

Додаток во исхрана во пакување од 60 таблети, веган. Состав: 1 таблета 
содржи; полнител (микрокристална целулоза, дикалциум фосфат 
дихидрат), холин цитрат 100мг, н-ацетил л-цистеин 100мг, прав од корен од 
глуварче (taraxacum officinalis) 100мг, л-метионин 75мг, л-глутамин 75мг, 
екстракт од артичока 240мг, екстракт од корен од куркума 50мг, иноситол 
50мг, л-таурин 50мг, екстракт од жолт киселец (rumex crispus L) 200мг, 
екстракт од магарешки трн (силимарин80%) 40мг, стеарична киселина, л-
карнитин л-тартрат 16,8мг, облога на таблета 
(хидроксипропилметилцелулоза), магнезиум стеарат, л-лизин хидрохлорид 
12,5мг, никотинамид 8,5мг, л-редуциран глутати во прав 7,5мг, екстракт од 
црн бибер 6,25мг, калциум д-пантотенат 5мг, тиамин хидрохлорид 2,5мг, 
пиродоксин хидрохлорид 2мг, холекацеферол 5микрог, рибофлавин 1,5мг, 
прав од корен од ѓумбир 1,25мг, фолна киселина 100микрог, натриум 
молибдат 25микрог, метилкобаламин 7,5микрог. Холинот и коренот од 
глуварче придонесуваат за одржување на нормална функција на црниот 
дроб, Витаминот Б6, Б12 и Д3 придонесуваат за нормална функција на 
имуниот систем, артичоката о куркумата помагаат да се одржи здрав 
црниот дроб и ја поддржуваат  детоксикацијата. Дозирање и начин на 
употреба: Возрасни една до две таблети на ден.
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